PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

Contrato nº. 56/2022

Empresa: COMDARPE CONSTRUCOES E TERRAPLENAGEM LTDA
Vigencia: 825 (oitocentos e vinte e cinco) dias
Valor do Contrato: R$ 802.922,76

Execução de obras de infraestrutura no bairro de Vila Velha, pavimentação e drenagem da Rua Salete e drenagem
na rua Mercês e rua Iapu neste município.

Anexos

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contrato/14101/1MksTGzFGoFCW1xMYNL1MfG34d2gvHqw.pdf